
1  
  

UAB NORDSTREET  

SLAPUKŲ POLITIKA  

  

Paskutinė atnaujinimo data: 2024-03-14 

  

1. Kas yra slapukai?  

  

Slapukai yra maži tekstiniai failai, saugomi Jūsų įrenginio (pvz., kompiuterio, mobiliojo telefono, planšetės) 

naršyklėje, kai Jūs naršote interneto svetainėse. Kitos technologijos, įskaitant duomenis, kuriuos išsaugome 

Jūsų interneto naršyklėje ar įrenginyje, su Jūsų įrenginiu susijusius identifikatorius bei kitą programinę įrangą, 

naudojamos panašiais tikslais. Slapukai plačiai naudojami, kad svetainės veiktų arba veiktų geriau ir 

veiksmingiau. Šioje politikoje visos minėtos technologijos vadinamos „slapukais“.   

  

2. Kodėl jūs naudojate slapukus?  

  

Mes naudojame slapukus:  

• pagreitinti svetainės veikimą;  

• nuolat tobulinti svetainę, kad jį būtų jums dar patrauklesnė;  

• analizuoti kaip vartotojai naudojasi mūsų svetaine;  

• kurti efektyvesnę rinkodarą;  

• stebėti svetainės lankomumo pokyčius;  

• suteikti lankytojams tiesioginio pokalbio su mumis galimybę;  

• atsiminti Jūsų pasirinktą svetainės kalbą.  

  

3. Kokių tipų slapukai gali būti?  

  

(a) Būtinieji slapukai   

  

Būtini slapukai padeda padaryti svetainę tinkama naudoti, nes įgalina pagrindines funkcijas, tokias kaip 

puslapio naršymas ir saugią prieiga prie skirtingų svetainės sričių. Svetainė negali tinkamai veikti be šių 

slapukų. 

  

(b) Patogumo slapukai  

  

Patogumo slapukai leidžia svetainei įsiminti informaciją, kuri keičia svetainės elgesį ar išvaizdą, pavyzdžiui, 

jūsų pageidaujamą kalbą arba regioną, kuriame esate.  

 

(c) Statistikos slapukai 

  

Statistiniai slapukai padeda svetainių savininkams suprasti, kaip lankytojai sąveikauja su svetainėmis, nes jie 

renka ir praneša informaciją anonimiškai..  

  

(d) Rinkodaros slapukai  

  

Rinkodaros slapukai naudojami lankytojams įvairiose svetainėse sekti. Tikslas yra rodyti skelbimus, kurie yra 

aktualūs ir patrauklūs atskiram vartotojui, todėl yra vertingesni leidėjams ir trečiųjų šalių reklamuotojams. 

  

4. Kokius slapukus jūs naudojate?  

  

Mes naudojame šiuos slapukus:  

  



2  
  

SLAPUKO 

KATEGORIJA 
SLAPUKO PAVADINIMAS 

SLAPUKO GALIOJIMO 

LAIKAS 
SLAPUKO TIKSLAS 

 

Būtinieji 

slapukai 

_grecaptcha 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 

Šis slapukas naudojamas 

žmonėms ir robotams atskirti. 
 

_GRECAPTCHA 180 dienų 

Šis slapukas naudojamas 

žmonėms ir robotams atskirti. 
 

bcookie 1 metai Neklasifikuotas  

bscookie 1 metai Neklasifikuotas  

CookieConsent 1 metai 

Išsaugo naudotojo sutikimo su 

slapuku būseną dabartiniam 

domenui 

 

crisp-

client%2Fsession%2F#GUID# 6 mėnesiai Neklasifikuotas 

 

li_gc 180 dienų Neklasifikuotas  

object(#-#-##:#:#.#) 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos Išlaiko vartotojų laiko juostą 
 

PHPSESSID 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 

Išsaugo vartotojo seanso 

būseną visose puslapio 

užklausose 

 

rc::a 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 

Šis slapukas naudojamas 

žmonėms ir robotams atskirti 
 

rc::f 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 

Šis slapukas naudojamas 

žmonėms ir robotams atskirti 
 

t3D 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 

Šis slapukas yra slapukų 

rinkinio dalis, skirta turinio 

pristatymui ir pateikimui. 

Slapukai išlaiko teisingą šrifto, 

tinklaraščio / paveikslėlių 

slankiklio, spalvų temų ir kitų 

svetainės nustatymų būseną. 

 

tADe 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 

 

tADu 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 

 



3  
  

tAE 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 

 

tC 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 

 

tMQ 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 

 

tnsApp 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 

 

tPL 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 

 

tTDe 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 

 

tTDu 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 

 



4  
  

tTE 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 

 

tTf 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 

 

test_cookie 1 diena    

Patogumo 

crisp-client/domain-detect/# 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 

Būtinas svetainės pokalbių 

dėžutės funkcijos 

funkcionalumui užtikrinti. 

 

crisp-client/session/# 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 

Būtinas svetainės pokalbių 

dėžutės funkcijos 

funkcionalumui užtikrinti. 

 

crisp-client/session/#:e 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos Neklasifikuotas 
 

lidc 1 diena  Neklasifikuotas  

Statistikos 

__insp_dct 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 
Registruoja statistinius 

duomenis apie vartotojų elgesį 

svetainėje. Naudoja svetainės 

operatorius vidinei analizei. 

 

__insp_lml 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 
 

__insp_targlpt 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 

Šis slapukas naudojamas 

prisijungimo informacijai 

įsiminti, o tai optimizuoja 

lankytojų patirtį svetainėje – 

slapukas taip pat leidžia 

lankytojams komentuoti 

svetainės turinį. 

 

__insp_targlpu 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 

Registruoja statistinius 

duomenis apie vartotojų elgesį 

svetainėje. Naudoja svetainės 

operatorius vidinei analizei. 

 

AnalyticsSyncHistory 30 dienų Neklasifikuotas  

td 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 

Registruoja statistinius 

duomenis apie vartotojų elgesį 

svetainėje. Naudoja svetainės 

operatorius vidinei analizei. 

 

Rinkodaros 

__insp_norec_sess 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 

Naudojamas norint, kad vaizdo 

turinio tiesioginis srautas būtų 

efektyvesnis 

 



5  
  

__insp_nv 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 

 

__insp_slim 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 
 

__insp_wid 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 
 

_fbp 3 mėnesiai 

Naudoja „Facebook“, kad 

pateiktų daugybę reklaminių 

produktų, pvz., trečiųjų šalių 

reklamuotojų siūlymą realiuoju 

laiku. 

 

_ga 2 metai 

Naudojama siųsti duomenis į 

Google Analytics apie 

lankytojo įrenginį ir elgesį. 

Stebi lankytoją įvairiuose 

įrenginiuose ir rinkodaros 

kanaluose. 

 

_ga_# 3 metai 

 

_gcl_au 3 mėnesiai 

Naudoja „Google AdSense“, 

kad galėtų eksperimentuoti su 

reklamos efektyvumu 

svetainėse, kuriose naudojamos 

jų paslaugos. 

 

IDE 1 metai Neklasifikuotas  

lastExternalReferrer 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 
Aptinka, kaip vartotojas 

pasiekė svetainę, 

užregistruodamas paskutinį 

URL adresą. 

 

lastExternalReferrerTime 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos 

 

li_sugr 3 mėnesiai Neklasifikuotas  

pagead/1p-conversion/#/ 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos Neklasifikuotas 
 

receive-cookie-deprecation 180 dienų  Neklasifikuotas  

UserMatchHistory 30 dienų Neklasifikuotas  

li_adsId 

Iki naršymo sesijos 

pabaigos Neklasifikuotas 
 

Griežtai privalomi 

slapukai  

PHPSESSID  
Iki naršymo sesijos 

pabaigos  

Lankytojo sesijos palaikymui.  

locale  1 metai  
Svetainės lankytojo pasirinktai svetainės 

kalbai atsiminti  

ns_consent  1 metai  
Lankytojo slapukų sutikimo nustatymų 

saugojimui.  



6  
  

Analitiniai slapukai  

_insp_dct  
Iki naršymo sesijos 

pabaigos  

Šie slapukai skirti lankytojų veiksmų 

(pelės judesių) mūsų interneto puslapyje 

sekimui ir įrašymui. Slapukai gali rinkti 

tik Jūsų IP adreso duomenis.  
_insp_norec_sess  1 metai  

_insp_nv  1 metai  

_insp_slim  1 metai  

_insp_targlpt  1 metai  

_insp_targlpu  1 metai  

_insp_wid  1 metai  

_ga  2 metai  
Šie slapukai yra Google Analytics 

sistemos dalis. Slapukai naudojami 

norint atskirti unikalius vartotojus, 

kliento identifikatoriui priskiriant 

atsitiktinai sugeneruotą numerį. Jis 

įtraukiamas į kiekvieną svetainės 

užklausą ir naudojamas svetainės 

lankomumo analizei, seansų ir 

kampanijų duomenims apskaičiuoti.  

_gat_gtag_UA-xxx  1 minutė  

_gid  1 diena  

Funkciniai slapukai  

TawkConnectionTime  

Iki naršymo sesijos 
pabaigos  

  

Slapukai skirti tiesioginių pokalbių 

paslaugos palaikymui. Šie slapukai 

atsimena galutinį vartotoją, kad būtų 

galima nustatyti ankstesnių pokalbių 

istoriją.  

TawkCookie  

Tawk_xxxxx  

ss  

tawkUUID  

_tawkuuid  6 mėnesiai  

Reklaminiai slapukai  fr  3 mėnesiai   

 

/tr  
Iki naršymo sesijos 

pabaigos  

Trečiosios šalies – „Facebook“ slapukai, 

teikiantys informaciją „Facebook“ apie 

lankomas svetaines ir skirti reklamų 

Facebook socialiniame tinkle ir jų 

produktuose, atvaizdavimui.  
 

_fbp  3 mėnesiai  



7  
  

  

5. Kaip galiu valdyti slapukus?  

  

Galite kontroliuoti slapukų naudojimą, pakeitę naršyklės nustatymus. Dėl daugiau informacijos prašome 

patikrinti naudojamos naršyklės kūrėjo interneto puslapį.  

  

Atkreipkite dėmesį, kad trindami slapukus arba juos išjungdami ateityje galite nepasiekti tam tikrų mūsų 

svetainės dalių ar funkcijų. Jei pakeisite slapukų nustatymus, tai gali paveikti ir kitas jūsų lankomas svetaines.  


